



*BM Holding Bornholm ApS
Haslevej 116
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38 92 70 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/5 2024

Tina Brandt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BM Holding Bornholm ApS Haslevej 116 3700 Rønne
	E-mail: finn-mahler@mail.dk
	CVR-nr.: 38 92 70 86
	Stiftet: 1. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Mahler Tina Brandt
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 2.085, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 15.903 og en egenkapital på t.kr. 15.158.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	1.431.808	1.256
Andre eksterne omkostninger	-16.000	-11
DRIFTSRESULTAT	1.415.808	1.245
Andre finansielle indtægter	877.177	241
Andre finansielle omkostninger	-24.095	-1.173
RESULTAT FØR SKAT	2.268.890	313
1 Skat af årets resultat.....	-184.153	206
ÅRETS RESULTAT	2.084.737	519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	118
Overført resultat.....	1.684.737	401
DISPONERET I ALT	2.084.737	519

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	6.406.823	6.114
Finansielle anlægsaktiver	6.406.823	6.114
ANLÆGSAKTIVER	6.406.823	6.114
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605.669	271
Tilgodehavender	605.669	271
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.089.263	6.499
Værdipapirer og kapitalandele	7.089.263	6.499
Likvide beholdninger	1.801.438	321
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.496.370	7.091
AKTIVER	15.903.193	13.205

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	100.000	100
Overført resultat.....	14.657.898	12.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	118
EGENKAPITAL.....	15.157.898	13.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.500	10
4 Selskabsskat.....	732.795	4
Kortfristede gældsforpligtelser	745.295	14
GÆLDSFORPLIGTELSE	745.295	14
PASSIVER	15.903.193	13.205
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	100.000	100
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100
Overført resultat, primo	12.973.161	12.572
Årets resultat.....	2.084.737	519
Foreslået udbytte	-400.000	-118
Overført resultat ultimo	14.657.898	12.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	117.800	114
Foreslået udbytte	400.000	118
Udloddet udbytte	-117.800	-114
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	118
EGENKAPITAL.....	15.157.898	13.191

NOTER

	2023	2022 kr. 1000	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	184.153	-206	
Skat af årets resultat i alt.....	184.153	-206	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo.....	6.618.667	6.800	
Afgang i årets løb.....	0	-181	
Kostpris 31. december 2023	6.618.667	6.619	
Op- og nedskrivninger primo.....	-505.652	-420	
Årets resultatandele.....	1.431.808	1.256	
Udloddet udbytte.....	-1.138.000	-1.270	
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	-71	
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	-211.844	-505	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	6.406.823	6.114	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Cafe Gustav ApS, Rønne	67%	3.516.681	1.740.212
AnMa Ejendomme ApS, Rønne	100%	4.050.647	265.866
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	605.669	271	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	605.669	271	

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	4.462	553
Udbytteskat.....	-57.027	-49
Skat af årets resultat.....	184.153	-206
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-4.462	-553
Sambeskatningsbidrag.....	605.669	511
Betalt ordinær acontoskat	0	-252
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	732.795	4
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....	614.284	0
	<hr/>	<hr/>
	614.284	0
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....	24.042	1.161
	<hr/>	<hr/>
	24.042	1.161
	<hr/>	<hr/>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BM Holding Bornholm ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 733 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.